
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3101 
 

DETERMINAZIONE n. 470 del 28 dicembre 2012 
 

 
OGGETTO: Rimborso spese postali anticipate dalla Tesoreria Comunale nell’anno 2012 
 

L’anno duemiladodici il giorno  ventotto  del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTO il contratto di Tesoreria Comunale; 
VISTE le quietanze inviate dal Tesoriere comunale BLS, filiale di Ortona, riguardanti le spese postali 
ecc. anticipate dalla tesoreria stessa per l’anno 2012; 
RAVVISATA la necessità di provvedere al rimborso in favore della Tesoreria Comunale della somma 
complessiva di € 1.216,41, anticipata nell’anno 2012; 
 
 

DETERMINA 
 
1 - Provvedere al rimborso in favore della Tesoreria Comunale della somma di € 1.216,41 per 
anticipo spese postali ecc. per l’anno 2012; 
2 – Prelevare la somma dal Cap. 1010 del Bilancio 2012 “Spese postali, telefoniche ecc”; 
 
 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 28 dicembre 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari e 
Risorse Umane 

Ufficio Ragioneria 


